
Deltakere (påmeldte 65) i HFC møtet den 9.-10. mai 2017 i Oslo-BW (pr. 5.mai 2017) 

Navn e-Mail Telefon Organisasjon 
David Romero david.romero@no.abb.com (+47) 45089918 ABB AS 
Gaute Solberg gaute.solberg@akerbp.com (+47) 41411463 Aker BP 
Kathryn Mearns k.j.mearns@gmail.com (+44) 07568 

180222 
AmecFosterWheeler 

Jan Fredrik 
Schønheyder 

Jan.Fredrik.Schonheyder 
@aho.no 

 Arkitektur og Design 
Høyskolen 

Linda Sorensen linda.sorensen@bwfm.com 91002133 BW GAS AS 
Hasse Storebakken hs@baerekraft.as (+47) 92028460 Bærekraftig Arbeidsmiljø 
Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as (+47) 41455268 Bærekraftig Arbeidsmiljø 

Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no (+47) 92486162 CIRIS 
Knut Fossum knut.fossum@ciris.no (+47) 92860136 CIRIS 
Atle Stokke atle.stokke@dnvgl.com (+47) 99691510 DNV GL 
Koen van de Merwe koen.van.de.merwe 

@dnvgl.com 
(+47) 93063660 DNV GL 

Kirsten Birgitte 
Strømsnes 

kirsten.birgitte.stromsnes 
@dnvgl.com 

(+47) 90938182 DNV GL 

Ruud Pikaar ruud.pikaar@ergos.nl (+31)622410622 ErgoS 
Torbjørn Rørtvedt Torbjorn.Rortvedt@eldor.no  Eldor 
Håkon Sitre hsitre@mil.no (+47) 93280507 Forsvarets Havarikomm. 
Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no (+47) 99699900 Gard AS 

Laura van Nes lvannes@hmc-heerema.com (+31) 71 579 9868 Heerema Marine Contractors 
Inge Post ipost@hmc-heerema.com (+31) 71 579 9823 Heerema Marine Contractors  
Bjarte Røed bjr@usn.no (+47) 92426044 Høgskolen i Sørøst-Norge 
Jørgen Ernstsen je@usn.no (+47) 97080194 Høgskolen i Sørøst-Norge 

Steven Mallam steven.mallam@usn.no (+47)31009252 Høgskolen i Sørøst-Norge 
Tae-eun Kim tk@usn.no (+47) 48659634 Høgskolen i Sørøst-Norge 
Ann Britt Skjerve ann.britt.skjerve@ife.no (+47) 90074479 IFE 
Claire Taylor claire.taylor@ife.no (+47) 45253183 IFE 

Kine Reegård kine.reegard@ife.no 48085113 IFE 
Magnhild Kaarstad magnhild.kaarstad@ife.no (+47) 40242620 IFE 
Rossella Bisio rossella.bisio@ife.no (+47) 47318708 IFE 
Vera Hegge Vera.kristoffersen.hegge 

@kongsberg.com 
(+47) Kongsberg Defence and 

Aerospace 
Lars Meskestad Lars.Meskestad 

@km.kongsberg.com 
(+47) 93424867 Kongsberg Maritime AS 

Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@lr.org (+47) 97010664 Lloyd's Register 
Laura Critch laura.critch@lr.org (+47) 951 521 94 Lloyd's Register 
Patrick Waterson p.waterson@lboro.ac.uk (+44) 1509 

228478 
Loughborough University 

Roland Akselsson roland.akselsson@design.dth.se (+46) 46 2229266 Lunds Universitet (HFN) 
Pete Kines pki@nrcwe.dk (+45) 21 77 81 71 National Research Centre WE 

Gunhild Sætren gunhild.b.satren@nord.no (+47) 74823727 Nord Universitet 
Sandra Hogenboom sandra.hogenboom@ntnu.no (+47) 46419515 NTNU 
Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no (+46) 706681819 NTNU 



Trond Kongsvik trond.kongsvik@ntnu.no (+47) 91897198 NTNU 
Vibeke Milch vibeke.milch@ntnu.no (+47) 476660108 NTNU 
Eduardo Almeida efca@odfjelldrilling.com (+47) 97992528 Odfjell Drilling 
Sara Berglund Sara.Berglund@ 

okg.uniper.energy 
(+46) 72-501 50 
56 

OKG AB (HFN) 

Elisabeth Lootz elisabeth.lootz@ptil.no (+47) 97677729 Petroleumstilsynet 
Øyvind Lauridsen oyvind.lauridsen@ptil.no (+47) 97036844 Petroleumstilsynet 

Fredrik Jakobsson fredrik.jakobsson@riskpilot.se +46707234006 Risk Pilot 
Jasmine Lilleby jasmine.lilleby@safetec.no (+47) 41229936 Safetec 
Sverre Kvalheim sak@safetec.no (+47) 97582606 Safetec 
Gunnar Hauland gunnar.hauland@safetec.no (+47) 97003247 Safetec  

Lene Kristine Larsen lkl@safetec.no (+47) 45024089 Safetec  
Mats Lieungh mats.lieungh@siemens.com (+47) 99382554 Siemens 
Stian Antonsen stian.antonsen@sintef.no (+47) 99713739 SINTEF 
Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 SINTEF 

Irene Wærø irene.waro@sintef.no (+47) 90754234 SINTEF  
David Johnsen djo@sdir.no (+47) 52745345 Sjøfartsdirektoratet 
Elisabeth Vaagen evs@sdir.no (+47) 45808836 Sjøfartsdirektoratet 
Heidi Rudshaug hru@aibn.no (+47) 95999454 Statens havarikommisjon  

Berit Moltu bmol@statoil.com (+47) 90084812 Statoil 
James Bunn jbun@statoil.com (+47) 46924346 Statoil 
Eli Glittum elgl@statoil.com (+47) 91543176 Statoil  
Kristian Gould kgou@statoil.com (+47) 91189657 Statoil  

Sturle Næss stnas@statoil.com (+47) 95109944 Statoil  
Oddvar Sæle osal@statoil.com (+47) 94879721 Statoil  
Vidar Gjerstad vigj@statoil.com (+47) 48039880 Statoil  
Sixten Nolén sixten.nolen@ 

transportstyrelsen.se 
+46 702 501 820 Transportstyrelsen - Sverige 

Tor-Olav Nævestad ton@toi.no (+47) 95147326 Transportøkonomisk institutt 
Thomas Wold thomas.wold@svt.ntnu.no 99506289 University in Bergen 
Cheryl MacKenzie cheryl.mackenzie@csb.gov +1-202-299-6011 US Chemical Safety Board 

Carin Sylvander carin.sylvander@vattenfall.com (+46) 727258236 Vattenfall, Ringhals NPP 
    

 

 


